
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

No clasificado ()
NT
NT
NT
NT
NT

N°

016
059
071
041
022
013
024
042
007
038
033
098
010
026
040
082
077
055
069
004
066
020
060
001
023
011
052
111
070
057
036

018
021
073
034
002

Nombre

SERGIO FUERTES FERNANDEZ
MIGUEL CORTIJO SANCHEZ
ADRIAN HERMIDA FEAL
MOISES GIMENEZ ROIG
JORGE CABANES CATALA
ALBERTO RODRIGUEZ LOPO
ABEL MATILLA GOMEZ
ALBERTO PERTEJO ALONSO
FRANCISCO JOSE BURRIEZA PIZARRO
JOSE GUILLERMO MESTRE VALERO
JOSE LUIS PIÑEIRO DEL RIO
RENATO PRIETO GARCIA
ANTOLIN CARLOS LOPEZ FERNANDEZ
JORGE ABAL PADIN
RODRIGO ZARAGOZA GARCIA
JUAN CARLOS HOYOS NUÑEZ
JUAN JOSE COMES ALABAU
FCO. JAVIER HERNANDEZ VACA
MARCO ANTONIO VILLAZON ALONSO
FRANCISCO MANUEL GARCIA RIONDA
EDUARDO SANZ ESCUDERO
JUAN FRANCISCO FERNANDEZ PEREZ
JUAN FRANCISCO GONZALEZ MOTOS
MANUEL ANTONIO SUAREZ FERNANDEZ
JOSE LUIS GARCIA HERMIDA
DIEGO DOS SANTOS MARTINEZ
JUAN MOHEDANO PADILLA
REINERIO SOLAR FERNANDEZ
RAFAEL EXPOSITO ANDRES
ENRIQUE CAMPS ARRONIZ
ANDRES AMEIROS CASAS

SANTIAGO MOSQUERA PAZ
JAVIER TRIGUERO LLOPEZ
PEDRAN LORENZO VIDAL
ANTONIO OLMOS REYES
ENRIQUE TRIGUERO IRANZO

Clase

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T-SN

2T-SN

2T

2T

2T

2T

2T

2T-JN2

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

Puntos

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

Vueltas

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8

6
2
1

Total T°

13:37.195
13:40.956
13:45.740
13:50.799
13:57.240
14:13.981
14:30.012
14:35.247
14:39.170
14:46.970
14:54.066
14:58.320
13:38.582
13:41.604
13:52.312
13:54.296
13:58.169
14:01.384
14:14.524
14:17.955
14:23.026
14:33.710
14:35.738
14:38.263
14:40.133
14:41.482
15:03.696
15:03.912
13:54.999
14:00.589
14:03.911

9:24.498
2:52.074
1:38.674

6.889
8.064

Mejor Tm

1:19.619
1:20.475
1:20.985
1:21.457
1:21.017
1:22.685
1:24.796
1:25.713
1:24.634
1:26.224
1:27.297
1:27.816
1:28.070
1:27.014
1:28.939
1:28.558
1:28.205
1:29.081
1:31.964
1:31.864
1:29.273
1:33.200
1:34.040
1:33.454
1:33.043
1:34.533
1:36.694
1:35.717
1:41.159
1:37.441
1:40.771

1:30.998
1:22.252
1:33.681

Club

MC CARLET
100 OCTANOS
MOTO CLUB COMPOSTELA
MOTO RUTA XATIVA
PISTON
ANCA
MOTO CLUB BAÑEZANO
M.C. BAÑEZANO
MOTO CLUB BAÑEZANO
AEMA
ANCA
PRIMERA LINEA R.C.C.
PRIMERA LINEA R.C.C.
MOTOS VELLAS DO SALNES
VILLAVICIOSA

MOCLAVATEAM
LAS ARENAS
MC VILLAVICIOSA
MOTO CLUB BAÑEZANO
MC. MOTOKRAK
MOCLAVATEAM
MOCLAVATEAM
MOTO CLUB BAÑEZANO
PRIMERA LINEA RACING

CLUB MOTOR CIRCUITO DE ALBACETE

100 OCTANOS
100 OCTANOS
PRIMERA LINEA RCC

M.C. COMPOSTELA
ALBORAYA
ANCA
MR XATIVA
HORTA NORD ALBORAYA

Provincia

VALENCIA
VALENCIA
LA CORUÑA
VALENCIA
ALICANTE
PONTEVEDRA
LEÓN
LEON
SALAMANCA
VALENCIA
PONTEVEDRA
ASTURIAS
LA CORUÑA
PONTEVEDRA
ASTURIAS
ASTURIAS
VALENCIA
CACERES
ASTURIAS
ASTURIAS
NAVARRA
VALENCIA
VALENCIA
LEON
LA CORUÑA
VALLDOLID
ALBACETE
ASTURIAS
VALENCIA
VALENCIA
A CORUÑA

LA CORUÑA
VALENCIA
PONTEVEDRA
VALENCIA
VALENCIA

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

3.761

Velocidad media

77,093

Mejor t° de vuelta

1:19.619

Mejor Vel.

79,127

Mejor vuelta para

016 - SERGIO FUERTES FERNANDEZ

Impresos: 19/08/2012 12:27:51

Jefe de cronometraje: JUAN-CARLOS COSTILLA PERIBAÑEZ

Director de Carrera: AMADOR FOLGADO CASASOLA

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacion de Motociclismo de Castilla y Leon

LIII PREMIO CIUDAD DE LA BAÑEZA
Clasicas 2 Tiempos

Carrera

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 12:11:44

La Bañeza (Urbano) 1,750 km

19/08/2012 12:00

ORGANIZA:

MOTO CLUB BAÑEZANO


